Master en A.C. Gastronomicas
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Cultura y patrimonio alimentario
Ciencia de los alimentos y nutricion
Gestion de la seguridad alimentaria

Analisis sensorial
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18/11/2022
02/12/2022
16/12/2022

27/01/2023
10/02/2023
25/02/2023

SEPTIEMBRE

o

21

15|
22

16
n

25 26

Gastronomia Andaluz
Sostenibilidad y Calidad diferenciada
Alta gastronomia y reconocimiento
Gestion y Marketing
Modelos de empresas de restauracion
Empresas de ambito gastronémico
Practicas en empresas
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